
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00118096-UNC-ME#FCQ - Prórroga lic. y desig. Prof. Asist. (DS) y (DE)
DQO

 
VISTO:

Lo solicitado por la dirección del Departamento de Química Orgánica de la Facultad, en el sentido que se prorroguen
las solicitudes de licencia y designaciones interinas al personal docente del mencionado Departamento, cuyo
propósito es el de posibilitar el normal desarrollo del Ciclo Lectivo 2024 de la Facultad de Ciencias Químicas.

CONSIDERANDO:

Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Prorrogar las licencias sin goce de haberes, con cargo al artículo 49º ap. II inc. a1 del
convenio colectivo de trabajo (Res. HCS 1222/14; Decreto PE 1246/15) y designaciones interinas en
los cargos de Profesores Asistentes (DS) y (DE), por los períodos respectivos; al Personal docente del
Departamento de Química Orgánica de la Facultad, que se detalla en el Anexo I y que forma parte de la presente
resolución.-

Artículo 2º: El personal docente antes mencionado, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a sus efectos.-

Artículo 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

 

CM.mdg

 

 







Legajo
Apellido y Nombre Cargo Dedicación Carácter Desde Hasta


39.717 URANGA, Jorge Gustavo Prof. Asistente Simple Concurso 01-04-24 30-06-24


Legajo
Apellido Y Nombre Cargo Dedicación Carácter Desde Hasta En reemplazo de :


39.654 BRACAMONTE, Guillermo Prof. Asistente Simple Interino 01-04-24 31-03-25


49.590 CORONA, Edgardo Daniel Prof. Asistente Simple Interino 01-04-24 31-03-25


49.469 POLITANO, Fabrizio Prof. Asistente Simple Interino 01-04-24 31-03-25


58.324 MELEAN BRITO, Ramses Prof. Asistente Simple Interino 01-04-24 31-03-25


52.824 BONAFE ALLENDE, Juan Cruz Prof. Asistente Simple Interino 13-03-24 30-06-24 BAROLO, Silvia Maricel (Legajo Nº 36.509)


51.978 GOROD, Noelia Prof. Asistente Simple Interino 01-04-24 31-03-25


58.261 CHINELLATO DIAZ, Janet Prof. Asistente Simple Interino 01-04-24 30-06-24 OKSDATH M., Gabriela (Legajo Nº 40.613)


53.718 MARZINI IRRANCA, Santiago Prof. Asistente Simple Interino 01-04-24 30-06-24 GARCÍA, Manuela (Legajo Nº 46.492)


54.771 CUELLAR, Micaela Prof. Asistente Simple Interino 01-04-24 30-06-24 JIMÉNEZ, Liliana B. (Legajo Nº 37.101)


52.750 CERUTTI SERRA, Lorenzo Prof. Asistente Simple Interino 01-04-24 30-06-24 FRACAROLI, Alejandro (Legajo Nº 39.139)


PRÓRROGA LICENCIAS


PRÓRROGA DESIGNACIONES INTERINAS


ANEXO I







54.770 DELLA CAGNOLETTA, Irina Prof. Asistente Simple Interino 01-04-24 30-06-24 URANGA, Jorge (Legajo Nº 39.717)


50.920 GASTELU, Gabriela Prof. Asistente Simple Interino 01-04-24 31-03-25


53.047 MOLINA TORRES, Andrea Prof. Asistente Exclusiva Interino 01-04-24 31-03-25


50.997 PACHON GOMEZ, Erica Prof. Asistente Exclusiva Interino 01-04-24 31-03-25


47.969 MENA, Leandro Prof. Asistente Exclusiva Interino 01-04-24 31-03-25


55.023 BRARDA, Guillermo Prof. Asistente Exclusiva Interino 01-04-24 30-06-24 UBERMAN, Paula (Legajo Nº 38.729)


59.602 RECIO BALSELLS, Alejandro Prof. Asistente Exclusiva Interino 01-04-24 31-08-24





	fecha: Martes 26 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-377-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-03-26T09:14:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-26T09:55:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-26T09:55:58-0300
	GDE UNC




